
 
 

Uchwała Nr 70/242/2020 
Zarząd Powiatu w Ostródzie 

z dnia 16 października 2020 r. 
 

w sprawie przekazania sprzętu medycznego stanowiącego własność Powiatu Ostródzkiego  

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

( Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ) Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§1 

W związku z wykonaniem umowy DFS -III.7211.297.2020 na powierzenie realizacji zadań z Funduszu 

Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej – Funduszu Sprawiedliwości, postanawia 

się o przekazaniu w drodze darowizny Szpitalowi w Ostródzie S.A. sprzętu medycznego: 

Komora laminarna BIO 100 – 1 szt. wartość 22 755,00 zł  

 

§ 2 

Warunki przekazania w/w sprzętu medycznego zostaną określone w umowie darowizny. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości.  

 

 

1. Andrzej Wiczkowski - Starosta   ………………………………………………… 

2. Jan Kacprzyk - Wicestarosta   ………………………………………………… 

3. Grażyna Ostas – Członek Zarządu  ………………………………………………… 

4. Marek Husar – Członek Zarządu   ………………………………………………… 

5. Piotr Strzylak – Członek Zarządu  ………………………………………………… 


